
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 530/2018

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 000074/2018-25, 

R E S O L V E:

Considerar  designado  o  servidor  MARCOS  DIAS  LEÃO,  matrícula 

SIAPE-1305259, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, do quadro 

de  pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela  Coordenadoria  de  Registro  e 

Controle de Aposentadorias e Pensões,  FG-1,  da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e 

Gestão de Pessoal, nos períodos de 08 a 12 de janeiro de 2018 e 15 a 24 de janeiro 

de 2018,  em razão do afastamento da titular MARCIA JOANA ALBUQUERQUE DE 

CRISTO DA SILVA, para gozo de férias do exercício de 2018 (1º e 2º período).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de janeiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 530/2018
	Gilmar Pereira da Silva

